
Zarządzenie Nr 7/06 
                             Burmistrza Myszyńca 

z dnia 20 grudnia 2006r. 
    
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Myszyniec na 2006 r. 
 
 
 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104/  i § 11 uchwały Nr 
II/13/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20.12.2006 Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2006 rok zgodnie 
z załącznikami Nr 1 – 5. 
 

§ 2 
Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki 
organizacyjne 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
Burmistrz Myszyńca 
 

        mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           

 



      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU NA 2006 R 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 167.500 868.444 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 765.795 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
765.795 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765.795 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5.300 5.300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.900 4.900 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  
  4260 Zakup energii 600 
  4270 Zakup usług remontowych 2.900 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
 75414  Obrona cywilna 400 400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  
  4300 Zakup usług pozostałych 400 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 200 

 75023  Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 200  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200  

 75095  Pozostała działalność 200 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

162.000 97.149 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160.000 95.149 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95.149 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  
  4260 Zakup energii 2.000 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 
 

 



 
 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI 26.125 26.125 

851   OCHRONA ZDROWIA 1.500 1.500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500 1.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

852   POMOC SPOŁECZNA 24.625 24.625 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.071 14.071 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

26 

  3110 Świadczenia społeczne 8.434 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.338  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.309 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 156  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.247  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.330  
  4410 Podróże służbowe krajowe 302 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
33 33 

  3110 Świadczenia społeczne 33  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.237 5.237 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.352  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.138 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 268 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.831 
  4430 Różne opłaty i składki 885  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1.684 1.684 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

108  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.242  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.109 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 134 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334  

 



  4410 Podróże służbowe krajowe 441 
 85295  Pozostała działalność 3.600 3.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.600  

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU –zadania zlecone 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI 15.688 15.688 

852   POMOC SPOŁECZNA 15.688 15.688 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

14.071 14.071 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

26 

  3110 Świadczenia społeczne 8.434 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.338  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.309 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 156  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.247  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.330  
  4410 Podróże służbowe krajowe 302 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie  emerytalne i rentowe 
33 33 

  3110 Świadczenia społeczne 33  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1.584 1.584 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

8  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.242  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.109 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 134 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334  
  4410 Podróże służbowe krajowe 341 

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                            
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  7/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852    POMOC  SPOŁECZNA 1.227 1.227 
 85203   Ośrodki wsparcia 1.227 1.227 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 150  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 50  
  4220  Zakup środków żywności  800  
  4260  Zakup energii 527 
  4270  Zakup usług remontowych 125  
  4300  Zakup usług pozostałych 695 
  4410  Podróże służbowe krajowe 34  
  4430  Różne opłaty i składki 68  

 
 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
                                                                                         

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 
                                                                                      -zadania zlecone 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852    POMOC  SPOŁECZNA 1.227 1.227 
 85203   Ośrodki wsparcia 1.227 1.227 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 150  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 50  
  4220  Zakup środków żywności  800  
  4260  Zakup energii 527 
  4270  Zakup usług remontowych 125  
  4300  Zakup usług pozostałych 695 
  4410  Podróże służbowe krajowe 34  
  4430  Różne opłaty i składki 68  

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 

 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - ZBIORÓWKA 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   WYDATKI 82.917 82.917 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 81.884 81.067 

 80101  Szkoły podstawowe 53.358 51.526 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

6.070 2.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10.600 5.452 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

450 15.875 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 1.530 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.564  

  4260 Zakup energii 1.022 2.500 

  4270 Zakup usług remontowych  17.678 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.070 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.375 

  4410 Podróże służbowe krajowe  579 

  4430 Różne opłaty i składki  549 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

5.112 618 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4.525 8.848 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.390 635 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

460 3.755 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

289 980 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51 110 

  4240 Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

4  

 



  4260 Zakup energii  180 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.873 

  4410 Podróże służbowe krajowe  50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

2.331 1.265 

 80104  Przedszkola 2.326  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

700  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 134  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

772  

 80110  Gimnazja  17.603 3.945 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

329 330 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14.300 1.560 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

300 820 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 66 

  4410 Podróże służbowe krajowe  703 

  4430 Różne opłaty i składki  367 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

2.615 99 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 1.141 769 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  769 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.141  

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

2.931 13.329 

  3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 5.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

 



  4270 Zakup usług remontowych 
 495 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 2.234 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
50  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 481  

 
80145  

 Komisje egzaminacyjne 
 1.000 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 1.000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 1.650 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.650 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

533 1.350 

 85401  Świetlice szkolne 533 1.350 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 250 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

533  

926   KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 

500 500 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



     Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   WYDATKI                 24 058                   24 058 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.525 22.708 

 80101  Szkoły podstawowe 3.455 18.555 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 2.180 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.700  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 10.089 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.530 

  4260 Zakup energii  1.500 

  4270 Zakup usług remontowych  1.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  990 

  4410 Podróże służbowe krajowe  393 

  4430 Różne opłaty i składki  73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

755  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

3.185 3.450 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.190  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.560 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 980 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  110 

  4300 Zakup usług pozostałych  800 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.995  

 80110  Gimnazja  16.885 703 

 



  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

230  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14.300  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

300  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40  

  4410 Podróże służbowe krajowe  703 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

2.015  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

533 1.350 

 85401  Świetlice szkolne 533 1.350 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 250 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

533  

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr  7/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.673 1.273 

 80101  Szkoły podstawowe 5.673 266 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

800  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.850  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

450  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140  

  4260 Zakup energii 400  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  80 

  4410 Podróże służbowe krajowe  86 

  4430 Różne opłaty i składki  100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.033  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 1.007 

  4260 Zakup energii  180 

  4300 Zakup usług pozostałych  223 

  4410 Podróże służbowe krajowe  50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 554 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                                                                                Załącznik Nr 4 c do Zarządzenia Nr   7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 
 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WYKROCIE 
      
   

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE                 2.103    2.103 

 80101  Szkoły podstawowe 1.275 2.084 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

615  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 250 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1.734 

   4260 Zakup energii 82  

  4410 Podróże służbowe krajowe  100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

578  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

110 19 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

87  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 19 

 80110  Gimnazja  718  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 

99  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

600  

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4d do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OLSZYNACH 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.385 1.085 

 80101  Szkoły podstawowe 4.961 575 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.300  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4300 Zakup usług pozostałych  575 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

261  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

424 510  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 140 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

200  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

196  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28  

  4300 Zakup usług pozostałych  350 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 20 

 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
Załącznik Nr 4e do Zarządzenia Nr  7/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 
 

  
 

    
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIAŁUSNYM LASKU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.026 10.026 

 80101  Szkoły podstawowe 10.026 7.000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.900  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000  

  4270 Zakup usług remontowych  7.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.126  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 3.026 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 495 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2.195 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 336 

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 4f do Zarządzenia Nr  7/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.988 1.988 

 80101  Szkoły podstawowe 1.984 1.152 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

665  

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 952 

  4270 Zakup usług remontowych  200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.319  

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4 836 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4  

  4300 Zakup usług pozostałych  500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 336 

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                                                                Załącznik Nr 4 g do Zarządzenia Nr   7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WOLKOWYCH 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE 15.056 15.056 

 80101  Szkoły podstawowe 14.590 11.814 

   3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 

 320 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.750  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 2.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.600  

   4260 Zakup energii 240  

  4270 Zakup usług remontowych  9.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 94 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

466  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 

200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

260  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6  

 80110  Gimnazja   3.242 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 

 330 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.560 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 820 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  66 

  4430 Różne opłaty i składki  367 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 99 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 



Załącznik Nr 4h do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.828 2.828 

 80101  Szkoły podstawowe 2.828 1.178 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

700  

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.788  

  4260 Zakup energii 300  

  4270 Zakup usług remontowych  478 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

40  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 1.650 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.650 

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                Załącznik Nr 4i do Zarządzenia Nr   7 /06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 
 

 
ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 

GMINNEJ  ADMINISTRACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  W  MYSZYŃCU 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   Wydatki  4.572 15.598 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4.072 15.098 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1.141 769 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  769 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

1.141  

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

2.931 13.329 

  3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

  4270 Zakup usług remontowych 
 495 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 2.234 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
50  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 481  

 
80145  

 Komisje egzaminacyjne 
 1.000 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 1.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 500 500 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

500 500 

 



  4300 Zakup usług pozostałych 500  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Załącznik Nr 4j do Zarządzenia Nr  7/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym  

budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.902 8.902 

 80101  Szkoły podstawowe 8.566 8.902 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

390  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 5.202 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.176  

  4260 Zakup energii  1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.800 

  4430 Różne opłaty i składki  376 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

 524 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

336  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

336  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4k do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W MYSZYŃCU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.326  

 80101  Szkoły podstawowe 2.326  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

700  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 134  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

772  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5 i do Zarządzenia Nr  7/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 20 grudnia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  
budżetu Gminy Myszyniec na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
  ZGKiM w Myszyńcu 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   Przychody    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

25.000  

 90017  Zakłady Gospodarki 
Komunalnej  

25.000  

  0830 Wpływy z usług 25.000  

   Wydatki    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

71.000 46.000 

 90017  Zakłady Gospodarki 
Komunalnej  

71.000 46.000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 2.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 30.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000  

  4260 Zakup energii 16.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 24.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego  

 7.000 

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 

 


